cadre du recours contentieux enregistré au Tribunal administratif de Melun le 29 août 2024 sous 
le n°2410660 

➢ Urbanisme 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 

25, rue Jean Vilar cadastré section AL 234 propriété de M. et Mme DELOOF André vendu au 
prix total de 220 000,00 € (deux cent vingt mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le terrain situé Bd des Fossés St Maurice 
cadastré section AN 541 propriété de la SCI DOMAINE ROYAL RIEN SANS PEINE représentée 
par Mme PEUVRIER Lydie vendu au prix total de 10 000,00 € (dix mille euros).

[...]

000,00 € (deux cent quatre-vingt-quinze mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 9T, rue 
Paul Jozon cadastré section AZ 393, AZ 402 propriété de M. Mme MANIA Mohamed vendu au 
prix total de 278 000,00 € (deux cent soixante-dix-huit mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation + cave + box) 

situé 2, Av. de la Libération cadastré section AY 504 propriété des Consorts AUCANTE vendu au 
prix total de 380 000,00 € (trois cent quatre-vingt mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement) situé 9, rue 

des Arches cadastré section AZ 239, AZ 425 (lot 6) propriété de la SCI A2M vendu au prix total 
de 42 000,00 € (quarante-deux mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (garage) situé 8 bis, rue de 

Varennes cadastré section AV 537 propriété de Madame CELLIER Marie-José vendu au prix 
total de 15 000,00 € (quinze mille euros). 

- 12/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartements, maison 

d’habitation) situé 13, Bd Cretté Preignard cadastré section AY 545, AY 546 (lots 1 à 5) propriété 
de la SCI FONSECA vendu au prix total de 400 000,00 € (quatre cent mille euros).

[...]

RABEREAU vendu au prix total de 9 000,00 € (neuf mille euros). 

- 29/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (stationnement) situé 10 bis, 

rue Victor Hugo cadastré section AZ 339 (lot 52) propriété de Messieurs LINARDI vendu au prix 
total de 12 500,00 € (douze mille cinq cents euros). 

- 29/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (stationnement) situé 10 bis, 

rue Victor Hugo cadastré section AZ 339 (lot 53) propriété de Messieurs LINARDI vendu au prix 
total de 12 500,00 € (douze mille cinq cents euros). 

- 29/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial + 

logements) situé 2, rue de l’Yonne cadastré section AZ 175 propriété de la SCI DES DEUX 
FLEUVES vendu au prix total de 262 000,00 € (deux cent soixante-deux mille euros).  

- 29/11/2024 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (lot unique – ensemble 

immobilier) situé 20, Chemin des Ormeaux cadastré section AD 36 propriétés de la SCI RS 
IMMOBILIER mise en adjudication - mise à prix 90 000,00 € (quatre-vingt-dix mille euros).